PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Rua Siqueira Campos, S-64  –   CEP 17280-000  –  Pederneiras-SP

Fone: (14) 3283 9570 – www.pederneiras.sp.gov.br

 1

PROCESSO SELETIVO 02/2015 – ESTAGIÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDERNEIRAS, DANIEL PEREIRA DE CAMARGO, no uso de suas atribuições legais

torna público o Edital de Homologação das Inscrições e Convocação para a Prova Objetiva do Processo Seletivo nº 002/2015 –
Estagiário de Nível Superior.

I – LOCAL, DATA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA.

A prova objetiva será realizada no dia 13 de dezembro de 2015, na Escola Municipal de Ensino Fundamental “Maria Elena
Pereira Bertolini, localizada na Praça Maria Brigida Serotini Pereira nº Oeste 975 – Núcleo Habitacional Maria Elena Pereira
Bertolini – Pederneiras – SP, conforme segue:

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 8h45min
HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 9h00min

SALA Nº 01

 (letra A)
INSCR. NOME DOC IDENTIDADE CURSO

124 Ader Ferreira Neves  46.349.796-X Arquitetura

90 Adriana Cristina Cassaro Ferreira  30.916.881-8 Administração de Empresas/ Logística

25 Adriel Emer Damasceno  38.487.567-1 Ciências Biológicas/ Geografia / Gestão Ambiental

52 Adriele Portela Fernandes  36.942.546-7 Serviço Social

28 Alana Nozella 47.560.549-4 Propaganda e Marketing

22 Alecsander Assis Sebrian  45.626.380-9 Engenharia Civil

15 Aline Carvalho Tonetti 37.888.893-6 Nutrição

74 Aline Domiciano Mendes Batista  40.960.434-3 Psicologia

80 Amanda Bessi Reghini Scola  45.628.338-9 Fisioterapia

14 Amanda Talita Gimenes  40.848.490-1 Administração de Empresas/ Logística

120 Amanda Tramonti  48.134.167-5 Arquitetura

82 Ana  Eliza da Silva  47.938.494-0 Administração de Empresas/ Logística

62 Ana Beatriz Momesso 42.392.951-3 Pedagogia

61 Ana Carolina Dua  47.606.048-6 Pedagogia

37 Ana Carolina Silva Rodrigues  55.748722-5 Pedagogia

36 Ana Claudia Barboza Santos  34.284.167-1 Psicologia

85 Ana Flávia Sanches Dinato  50.756.551-4 Administração de Empresas/ Logística

31 Ana Heloisa Sterzk 39.423.234-3 Pedagogia

45 Ana Vitória Cardoso Xavier de Castro  40.884.101-1 Fisioterapia

58 Analice Cristina de Assis 49.968.328-6 Fisioterapia

19 Andéia Eduardo da Silva Maciel  08.453.649-9 Administração de Empresas/ Logística

6 Andréia Alves Rodrigues  M-4390994 Pedagogia

21 Andressa Pires Izaias 34.284.064-2 Administração de Empresas/ Logística

18 Andreza Scarmeloto Godoi 49.867.437-X Psicologia

78 Ariane Elizabeth Bosso Chaves  48.138.668-3 Nutrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Rua Siqueira Campos, S-64  –   CEP 17280-000  –  Pederneiras-SP

Fone: (14) 3283 9570 – www.pederneiras.sp.gov.br

 2

SALA Nº 02
(letras B – E)

INSCR. NOME DOC IDENTIDADE CURSO

91 Beatriz Silva Garcia  40.944.860-6 Direito

50 Bianca Godeghesi Rodrigues 50.424.984-8 Fisioterapia

77 Caio Cesar Roma Zagati  40.975.214-9 Ciências Biológicas/ Geografia / Gestão Ambiental

103 Carla Tayenne Pires da Silva  48.982.226-5 Pedagogia

95 Caroline Dos Santos Limoni 45.647.835-8 Administração de Empresas/ Logística

40 Cibeli Lopes Falda 33.893.367-0 Serviço Social

55 Cleiton Cristian de Souza  43.304.879-7 Engenharia Civil

1 Daniella Segato Canato  33.079.391-3 Psicologia

26 Danielo Razuk 33.702.971-4 Arquitetura

49 Débora Beltramim Colacite  33.893.375-X Arquitetura

51 Deisa Dara Gonçalves de Macedo  40.767.098-1 Administração de Empresas/ Logística

86 Dejanira Eugênio da Silva  19.421.681 Pedagogia

100 Denis Lucas Santos Souza  46.349.938-4 Engenharia Civil

117 Denise De Oliveira  40.917.612-6 Direito

2 Diego de Matos Santos  55.882.260-5 Arquitetura

72 Djnefer Borges dos Santos  47.606.247-0 Psicologia

75 Edielle Fernanda Leandro  47.610.044-6 Nutrição

10 Elaine Vieira dos Santos  48.945.895-6 Pedagogia

71 Eliete Souza da Silva  34.284.127-0 Administração de Empresas/ Logística

29 Eliseu Videira  41.415.415-0 Engenharia Civil

54 Emerson Mariano da Silva  47.951.437-9 Arquitetura

96 Eva Alves da Silva Batista  45.234.110-3 Pedagogia

SALA Nº 03
(letras F – J)

INSCR. NOME DOC IDENTIDADE CURSO

76 Fabiana Medeiros da Silva  40.978.204-X Direito

5 Fernanda Cristina Marestoni Nicolielo 41.852.598-5 Fisioterapia

101 Flávia Aparecida Silva Garcia  48.848.235-5 Engenharia Civil

12 Flávia Ferraz Baldo  54.421.610-6 Psicologia

113 Flavio Alberto Ali  44.584.131-X Administração de Empresas/ Logística

42 Gabriel Carci Pegatin 43.155.835-8 Administração de Empresas/ Logística

27 Gabriela Paiva Aguiar  46.832.300-4 Pedagogia

114 Giulia Gomes  da Silva Ferrari  39.423.240-9 Direito

41 Giulia Helena Bonatelli Dua 40.939.877-9 Administração de Empresas/ Logística

34 Guilherme Antonio Alves Herreira 49.969.320-6 Arquitetura

59 Guilherme Stevanato Giatti  40.742.955-4 Engenharia Civil

39 Gustavo Ronim Vieira  41.014.034-X Arquitetura

87 Halphen Delie Berbert  28.987.327-7 Arquitetura

110 Isabela Azeredo Alonso   45.627.840-0 Fisioterapia

32 Jessica Alves Herrera  40.850.488-2 Fisioterapia

93 Jéssica Aparecida de Souza Lino 48.972.564-8 Psicologia

79 Jessica Fabre Serotini 42.932.896-5 Arquitetura

30 Jessica Pontes Tagliabues 48.974.136-8 Pedagogia

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Rua Siqueira Campos, S-64  –   CEP 17280-000  –  Pederneiras-SP

Fone: (14) 3283 9570 – www.pederneiras.sp.gov.br

 3

3 Jhonatan Gabriel Estabile 49.505.158-5 Computação/ Análises Sistemas / Tecn.Informática

68 João Pedro de Castro Fabri 40.761.488-6 Arquitetura

35 João Vitor Ferreira dos Santos  40.876.906-3 Psicologia

9 José Wellington Aparecido Mazetoo  48.950.576-4 Psicologia

38 Joyce Cristina Andrade Gonçalves  47.770.710-5 Pedagogia

48 Julia Barboza Buscarati  40.967.955-0 Administração de Empresas/ Logística

105 Juliane Monique Almeida Silva  46.907.645-8 Engenharia Civil

SALA Nº 04
(letras K – M)

INSCR. NOME DOC IDENTIDADE CURSO

16 Karina Lima dos Santos  48.950.672-0 Arquitetura

65 Kauana Scola Pereira 45.678.395-7 Pedagogia

112 Kaue Rodrigues Zorzan  40.941.083-4 Arquitetura

69 Lais Hermoso  47.603.084-5 Arquitetura

109 Lais Pereira Olbera  40.844.894-5 Direito

56 Larissa Amorielo Mello  40.890.184-6 Arquitetura

111 Larissa Gabriela Hermoso de Oliveira  46.838.602-6 Psicologia

11 Leandro Mangnani Gallo 45.717.223-X Engenharia Civil

4 Leticia Palma  45.630.475-7 Fisioterapia

33 Luana Conceição  40.891.155-4 Psicologia

66 Luana Leite de Souza 49.969.585-9 Propaganda e Marketing

119 Lucas Soares de Araujo  40.485.599-4 Direito

73 Luccas Svicero Linas da Carvalho  47.338.344-5 Arquitetura

7 Luis Henrique Duarte Silva  56.091.274-2 Ciências Biológicas/ Geografia / Gestão Ambiental

47 Marcela da Costa Amado  41.249.494-2 Psicologia

102 Marcio Donizete Teodoro  26.641.278-6 Psicologia

67 Marcio Pires Ribeiro Junior  40.688.036-0 Educação Artística

121 Marcos Roberto da Cruz  45.756.019-8 Ciências Biológicas/ Geografia / Gestão Ambiental

89 Maria Aparecida Kroitsfelt  22.197.922 Pedagogia

92 Maria Eduarda Santos Moreira de Castro  38.700.236-4 Pedagogia

88 Maria Luisa Mangiolardo Martins 40.945.367-5 Computação/ Análises Sistemas / Tecn.Informática

70 Maria Luisa Mangiolardo Martins 42.584.165-0 Psicologia

43 Mariane Frascareli 40.949.273-5 Administração de Empresas/ Logística

97 Marina Biazotto Frascareli  35.077.005-0 Arquitetura

57 Mayara Mangnani Galo  36.808.958-7 Arquitetura

24 Michele Fernanda Correa  34.197.083-9 Pedagogia

SALA Nº 05

(letras N – T)
INSCR. NOME DOC IDENTIDADE CURSO

83 Nadia Solana Regonato  49.521.478-4 Arquitetura

44 Natalia Aline dos Santos  40.928.093-8 Psicologia

23 Natalia Cristina Eugênio  49.506790-8 Psicologia

104 Nayara Cristina Bento Diniz  40.963.456-6 Pedagogia

84 Nayara Leandrin Guilherme  40.936.784-9 Direito

122 Patrick Rodrigues Pereira  34.197.515-1 Engenharia Civil

98 Pietro Barros Areoso Villaverde  47.677.732-X Computação/ Análises Sistemas / Tecn.Informática

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Rua Siqueira Campos, S-64  –   CEP 17280-000  –  Pederneiras-SP

Fone: (14) 3283 9570 – www.pederneiras.sp.gov.br

 4

20 Priscila Machado D Andrea 43.305.190-5 Direito

53 Rafaela Angeleli 45.617.423-0 Ciências Biológicas/ Geografia / Gestão Ambiental

94 Raine Daniela do Vale  34.286.701-5 Direito

64 Rhuane Landis Franscarelli 46.830.418.6 Psicologia

8 Rosa Cristina Magalhães Mariano  44.584.741-4 Direito

106 Samara Fernanda Siqueira Garcia  45.614.059-1 Pedagogia

123 Sidiney Luiz Vicente Junior  43.511.293-4 Computação/ Análises Sistemas / Tecn.Informática

81 Simone Maria da Silva Inacio Abril  41.981.712-8 Pedagogia

63 Tainah Weber de Farias 41.012.656-1 Engenharia Civil

99 Tais Aparecida do Prado  48.260.511-X Ciências Biológicas/ Geografia / Gestão Ambiental

115 Tania Cristie Vale do Santo  48.975.033-3 Direito

107 Taue Lizzabello Dos Santos  39.224.889-X Computação/ Análises Sistemas / Tecn.Informática

118 Thainara Marques Valente  56.148.986-5 Psicologia

116 Thais Larissa Fernandes  48.973.657-9 Direito

46 Thais Nunes Silva  49.209.033-6 Administração de Empresas/ Logística

60 Thais Pereira de Morais 40.891.508-0 Fisioterapia

108 Thaysa Tramonte Leme  45.517.983-9 Direito

13 Vinicius Ramiris Usó 42.393.816-2 Engenharia Civil

17 Viviane Cristina Silva Fernandes  48.150.553-2 Pedagogia

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS, 07 de dezembro de 2015.

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO
Prefeito do Município de PEDERNEIRAS